
 
UCHWAŁA NR I/5/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 19 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie wyboru członków Zarządu Województwa Podkarpackiego   
VI kadencji. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 15 i art. 32 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.)  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

na wniosek Marszałka Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Wybiera się Panią Marię Kurowską na członka Zarządu Województwa 
Podkarpackiego. 
 

2. Wybiera się Pana Stanisława Kruczka na członka Zarządu Województwa 
Podkarpackiego. 

 
§ 2 

 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 

 

 

 


